
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KELMĖS RAJONO UŽVENČIO ŠATRIJOS RAGANOS GIMNAZIJA 

                                                              KOLAINIŲ DAUGIAFUNKCINIO CENTRO 

2023 M. METINĖ VEIKLOS  

ATASKAITA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 



I.  TIKSLAI, UŽDUOTYS, ĮGYVENDINTOS VEIKLOS, REZULTATAI 2023 METŲ  

      

       Tikslai ir uždaviniai 

TIKSLAS:  

 Per įvairias veiklas, bendradarbiaujant su panašia veikla užsiimančiais daugiafunkciais centrais, bibliotekomis, kaimo bendruomene, ugdyti 

Kolainių daugiafunkcio centro lankytojų meninius gebėjimus, kūrybinę saviraišką, formuoti ir stiprinti įvairių gyventojų grupių vertybes ir 

bendruomeniškumo jausmą. 

              

UŽDAVINIAI: 

 

1. Švietėjiškos veiklos organizavimas.   

2. Pažintinių ir kultūrinių ekskursijų organizavimas. 

3. Ugdyti meninę kompetenciją per kūrybiškumą, organizuojant įvairias edukacijas. 

4. Skatinti sveiką gyvenimo būdą. 

              

Metinė veiklos ataskaita 

1. lentelė. 

 
Veiklos 

pavadinimas 

Data Renginio pavadinimas Daly

viai 
Rezultatas Vykdytojai 

1. Edukacinė  

veikla. 

 

2023-01-16 1.1. Edukaciniai užsiėmimai   

„Skrebinimas popieriuje“. 

12 Vaikai gamino atvirutes su ,,Sizex,, 

aparato formelėmis. 

Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė; 

Kolainių kaimo bendruomenė. 

 

 2023-02-13 1.2. Edukacinis užsiėmimas 

„EBRU“ tapyba ant vandens. 

 

26 DC lankytojai (suaugę ir vaikai) mokėsi 

piešti ant vandens. 

Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė; 

Sigita Šatkauskaitė – Liolių 

socialinės globos namų 

Užvenčio padalinio užimtumo 

specialistė. 



 2023-02-24 1.3.  Edukacinis užsiėmimas 

,,Dekupažas ant medinių 

dėžučių“. 

 

17  DC lankytojai dekoravo medines 

dėžutes. 

Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė. 

 2023-03-01 1.4. Edukacinis užsiėmimas 

„Kolainių krašto muilas“. 

 

29 DC lankytojai išmoko gaminti natūralų 

muilą iš jaučio taukų. 

Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė; 

Kristina Šilinskienė Naktižiedė 

– edukatorė. 

 2023-03-13 1.5. Edukacinis užsiėmimas 

„Pasidaryk muilą pats“. 

8 Centro lankytojai iš muilo bazės 

pasigamino muilą. 

Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė; 

Kolainių kaimo bendruomenė. 

 

 

 2023-03-24 1.6. Edukacinis užsiėmimas  

„Krepšelis“. 

16 Iš vienkartinio puodelio ir džiuto siūlų   

gamino krepšelius. Edukacijoje taip pat 

be Kolainių DC lankytojų dalyvavo ir 

Pašilėnų UD centro lankytojai. 

Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė. 

 2023-03-29 1.7. Edukacinis užsiėmimas 

„Verbos“. 

14 Kolainių DC lankytojai rišo verbas Šv. 

verbų šventei. 

Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė. 

 

 2023-04-12 1.8. Edukacinis užsiėmimas 

,,Gipso figūrėlės“. 

15 Pašilėnų UD centre Kolainių kaimo 

vaikai mokėsi gaminti gipso figūrėles. 

Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė; 

Dalia Valienė – Pašilėnų UD 

centro organizatorė. 

 

 2023-04-14 1.9. Edukacinis užsiėmimas   

„Kvilingas“. 

15 Vaikai ir suaugusieji dekoravo kiaušinius 

kvilingo būdu. 

Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė; 

Kolainių kaimo gyventoja Zita 

Andrijauskienė. 

 



 2023-05-06 1.10. Edukacinis užsiėmimas 

„Šiaudelių pynimas“. 

 

18 Užsiėmimo dalyviai supažindinti su 

šiaudų pynimo amatu; mokėmės  

pasiruošti šiaudus pynimui bei 

pagrindinių šiaudų pynimo būdų.  

Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė; 

Kornelija Lopetienė – 

tautodailininkė; 

Vaida Linikienė – Kolainių 

kaimo bendruomenės 

pirmininkė. 

 2023-05-08 

iki  

2023-06-13 

1.11. Pasiruošimas edukacijai 

„Šiaudų sodai“. 

6 Paruošti šiaudai sodų rišimui. Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė; 

Rima Petrauskaitė – Kolainių 

kaimo gyventoja; 

Genutė Sungailienė –  Kolainių 

kaimo gyventoja. 

 2023-07-20 1.12. Edukacinis užsiėmimas. 

„Paveikslai iš smėlio“. 

22 Centro lankytojai kūrė paveikslus iš 

smėlio su šviečiančia interaktyvia lenta. 

Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė; 

Sigita Šatkauskaitė – Liolių 

socialinės globos namų 

Užvenčio padalinio užimtumo 

specialistė. 

 2023-07-28 1.13.Edukacinis užsiėmimas 

„Šiaudų sodai“. 

9 Kornelijos Lopetienės dirbtuvėse 

(Kelmėje) mokėmės rišti šiaudų sodus. 

Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė; 

Kornelija Lopetienė – 

tautodailininkė; 

Vaida Linikienė – Kolainių 

kaimo bendruomenės 

pirmininkė. 

 2023-07-31 1.14. Edukacinis užsiėmimas 

„Kruopos kitaip“. 

11 Vaikai iš įvairių kruopų kūrė paveikslus.  

Organizuota sukurtų paveikslų paroda bei 

skelbtas konkursas „Originaliausias 

paveikslas“.  

Visi paveikslų autoriai per Kolainių 

kaimo bendruomenės organizuotą renginį 

„Šeimų sporto šventė Kolainiuose“ 

apdovanoti atminimo dovanėlėmis. 

Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė. 



 

 2023-08-18 1.15. Edukacinis užsiėmimas 

,,Šiaudinis reketukas“. 

11 Vaikai iš šiaudų gamino šiaudinius 

reketukus. Jais papuošti pagaminti šiaudų 

sodai. 

Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė. 

 2023-09-30 1.16. Edukacinis užsiėmimas 

 „Molio paukšteliai“. 

15 Kelmės kultūros centre vaikai ir 

suaugusieji lipdė iš molio paukščiukus. 

Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė; 

Vaida Linikienė – Kolainių 

kaimo bendruomenės 

pirmininkė; 

Eugenija Buivydienė – parodų 

ir tradicinių amatų 

koordinatorė. 

 2023-10-14 1.17. Edukacinis užsiėmimas 

„Moliūgų skaptavimas“. 

15 Kolainių DC lankytojai skaptavo 

moliūgus, kurie vėliau papuošė Kolainių 

DC ir bendruomenės kiemelį. 

Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė; 

Kolainių kaimo bendruomenė. 

 2023-10-18 1.18. Edukacinis užsiėmimas 

„Žibintai kitaip“. 

11 Makrame pynimu apipynėme stiklainius, 

kurie „paversti“ į žibintus. Ir jais 

papuošėme daugiafunkcio centro aplinką. 

 Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė. 

 2023 m. 

lapkričio 

28-29 d. ir 

gruodžio 1 

d. 

1.19. Edukacinis užsiėmimas 

„Ruduo vainike“. 

18 Kolainių Šv. Mergelės Marijos Karmelio 

kalno karalienės bažnyčiai nupintas 

adventinis vainikas.  

Kitą vakarą Kolainių DC lankytojai pynė 

advento vainikus sau bei Kolainių DC ir 

bendruomenės erdvei papuošti. 

Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė; 

Violeta Zubreckienė – 

Kolainių seniūnaitijos 

seniūnaitė;  

Kolainių kaimo bendruomenė.  



 2023-12-06, 

2023-12-09, 

2023-12-10 

1.20. Edukacinis užsiėmimas 

,,Imbierinių sausainių 

kepimas“. 

21 Kolainių DC lankytojai kepė imbierinius 

sausainius bei juos dekoravo.  

 

Irena Lidkauskienė – centro 

veiklos organizatorė; 

Kolainių kaimo bendruomenė; 

Violeta Zubreckienė - 

Kolainių seniūnaitijos 

seniūnaitė. 

 

 2023-12-14 1.21. Edukacinis užsiėmimas 

„Šiaudinis angelas“ Užvenčio 

bibliotekoje. 

19 Bibliotekos lankytojai buvo mokomi 

surišti kalėdinį angelą iš šiaudų. 

Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė. 

 

 2023-12-16 1.22. Edukacinis užsiėmimas 

„Kalėdiniai žaisliukai“. 

22 Iš šiaudų gaminome kalėdinius 

žaisliukus, kuriais papuošėme Kolainių 

daugiafunkcio centro bei bendruomenės 

erdvę. Taip pat šiais pagamintais 

šiaudiniais žaisliukais papuoštas Kolainių 

bažnyčios adventinis vainikas bei 

Užvenčio seniūnijos kalėdinė eglutė.  

Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė. 

 

2. Ugdymas ir 

kūrimas 

sveikos ir 

saugios 

bendruomenės 

aplinkos. 

2023-01-05 

Visus metus 

pagal 

poreikį. 

2.1. Kelmės raj. savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

psichologės Kristinos 

Šimkienės susitikimai su 

Kolainių kaimo vaikais ir jų 

tėvais. 

14 Kaimo gyventojams suteikiama galimybė 

susitikti bei betarpiškai bendrauti su 

psichologe.   

Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė; 

Kelmės raj. Savivaldybės 

visuomenės sveikatos centro 

psichologė -  Kristina 

Šimkienė. 

2023-02-09 2.2. Akių patikra. 11 Klaipėdos „Optikos” specialistai tikrino 

centro lankytojų regą. 

Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė; 

Klaipėdos „Optikos“ 

specialistai. 

 

2023-10-02 2.3. Paskaita – popietė „Mes 

tikrai išliksim jaunos“. 

12 Paskaitos metu DC lankytojai sužinojo kaip 

išlikti jaunoms senstant. 
Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė; 

Kelmės raj. Savivaldybės 

visuomenės sveikatos centro 

specialistė -  Audronė 



Palubinskienė. 

 

3. Dalyvavimas  

konkursuose, 

parodos. 

2023-01-06 3.1. Kolainių kaimo 

gyventojos Zitos 

Andrijauskienės paroda 

„Simegrafija popieriuje“ 

48 DC lankytojai susipažįsta su simegrafijos 

technika. 

Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė. 

 2023-02-03 3.2. Vokietijoje gyvenančios 

ir kuriančios Danutės 

Kučinskienės sapnų 

gaudyklių  paroda. 

125 Susipažinimas su sapnų gaudyklių 

gaminimo technika. 

Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė; 

Vaida Linikienė – Kolainių 

kaimo bendruomenės 

pirmininkė. 

 2022-05-31 3.3. Liolių socialinės globos 

namų Užvenčio padalinio 

gyventojų darbų paroda 

„Tapyba ant vandens “Ebru“ 

technika“.  

95 Susipažinimas su piešiniais pieštais ant 

vandens. 

Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė. 

 2023-03-08 3.4. Kamilės Samuilytės 

grafikos piešinių paroda 

„Menas tvyro ore“.  

52 Susipažinimas su grafikos menu 

piešiniuose. 

 

Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė 

 2023-04-05 3.5. Kolainių kaimo 

gyventojos Zitos 

Andrijauskienės  kvilingo 

būdu puoštų kiaušinių paroda. 

32 Centro lankytojai pasigrožėjo Kolainių 

gyventojos Zitos Andrijauskienės 

kvilingo būdu puoštais kiaušiniais. 

Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė. 

 2023-05-12 3.6. Kornelijos Lopetienės 

šiaudinių gaminių ir atviručių 

paroda 

55 Susipažinimas su tautodailininkės 

Kornelijos Lopetienės gaminiais iš 

šiaudų. 

Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė; 

Kolainių kaimo bendruomenė. 

 2023-05-09 3.7. Eurikos Drungilienės 

dekupažo darbų ant drobės 

paroda „Moteris tarp žiedų“. 

55 Susipažinimas su Eurikos Drungilienės 

dekupažo darbais. 

Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė. 

 2023-11-06 3.8. Kolainių kaimo 

bendruomenės narių „Molio 

paukščiukai“ paroda. 

60 Susipažinimas su darbeliais iš molio. Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė. 

4. 

Supažindinima

2023-01-13 4.1.Pilietinė akcija ,,Atmintis 

gyva, nes liudija“, kuri skirta 

11 Kolainių daugiafunkcio centro ir 

bendruomenės languose uždegtos 

Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė; 



s su Lietuvos 

istorija per 

pilietines 

akcijas. 

sausio 13-ąjai  Laisvės gynėjų 

dienai paminėti. 

 

žvakutės. Kolainių kaimo bendruomenė. 

 2023-02-16 4.2. Pilietinė akcija vasario 

16 – ąjai - Lietuvos valstybės 

atkūrimo dienai paminėti. 

25 DC lankytojams suorganizuotas žygis iki 

Tyklio ežero.  

Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė; 

Kolainių kaimo bendruomenė. 

 2023-03-11 4.3. Pilietinė akcija kovo 11 – 

ąjai - Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrimo 

dienai paminėti. 

15 Popietė, kurioje prisiminta Lietuvos 

istorija. 

Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė. 

 2023-07-06 4.4. Pilietinė akcija liepos 6-

ąjai - Valstybės (Lietuvos 

karaliaus Mindaugo 

karūnavimo) dienai paminėti. 

39 Sugiedota „Tautiška giesmė“. Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė; 

Vaida Linikienė – Kolainių 

kaimo bendruomenės 

pirmininkė. 

 

5.Ekskursijos, 

žygiai. 

2023-02-16 5.1. Žygis iki Tyklio ežero. 25 Tradicinis žygis su gyventojais iki Tyklio 

ežero. 

Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė; 

Kolainių kaimo bendruomenė. 

 

 2023-04-12 5.2. Ekskursija į Pašilėnų UD 

centrą. 

11 Mažieji Kolainių daugiafunkcio centro 

lankytojai apžiūrėjo Dalios Valienės 

tušinukų kolekciją, Vilijos Jocienės 

ežiukų kolekciją, kartu su Pašilėnų UD 

centro vaikais gamino gipso figūrėles. 

Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė. 

 

 2023-05-13 5.3. Ekskursija į Burbiškio 

dvarą „Tulpių žydėjimo 

šventė“. 

26 Susipažinome su įvairių rūšių tulpėmis, 

apžiūrėjome vykstančias parodas, 

pasiklausėme vykstančių koncertų. 

Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė. 

 

2023- 06-06 5.4. Ekskursija į Vainagių 

girininkijos rododendryną, 

Vainagių piliakalnį, Vainagių 

pažintinį taką, Pustlaukio 

duobę. 

10 Susipažinimas su Vainagių apylinkėmis, 

rododendrais augančiais miške. Gamtos 

sukurta Pustlaukio duobe. 

Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė. 



2023-06-06 5.5. Ekskursija į Šiaulių 

botanikos sodą. 

10 Apsilankyta Šiaulių botanikos sode bei 

susipažinta su įvairiais ten esančiais 

augalais. 

Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė. 

2023-06-25 5.6. Dviračių žygis. 24 Dviračiais maršrutu Kolainiai – Sprūdės 

piliakalnis – Kolainiai, aplankant Sakelio 

alkakalnį – sklepkalnį, Pavandenės miestelį 

nuvažiuota 28 km. 

Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė; 

Kolainių kaimo bendruomenė; 

Gintarė Varaniūtė – Kolainių 

kaimo gyventoja. 

 

 2023-08-16 5.7. Žygis su vaikais iki 

Tyklio ežero. 

11 Vaikai dalyvavo estafečių varžybose, 

mokėsi statyti  palapinę, stebėjo gamtą 

per žiūronus. 

Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė; 

Rūta Latoškevičienė – kaimo 

gyventoja (mama). 

 2023-09-14 5.8. Žygis į mišką. 9 Vaikai supažindinti su valgomais ir 

nevalgomais grybais. 

Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė. 

 2023-09-30 5.9. Ekskursija į Mečislovo 

Ežerskio lazdų muziejų. 

15 Susipažinome su Mečislovo Ežerskio 

pomėgiu miške rinkti šakas ir iš jų drožti 

lazdas. 

Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė. 

 2023-09-30 5.10. Ekskursija į AJJU meno 

muziejų ir AJJU lauko 

galeriją. 

15 Aplankytas AJJU meno muziejus 

autobuse, kuriame patys AJJU muziejaus 

įkūrėjai Jurgita ir Andrius Seselskai 

pasakojo kiekvieno sukurto paveikslo 

emociją. Taip pat apžiūrėta AJJU lauko 

galerija. 

Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė; 

Vaida Linikienė – Kolainių 

kaimo bendruomenės 

pirmininkė. 

 2023-10-29 5.11. Ekskursija į Šiaulių 

„Aušros“ muziejaus filialo 

Venslauskų namus. 

16 „Aušros“ muziejaus gidas supažindino su 

Kazimiero ir Stanislavos Venslauskų bei 

jų dukterų Danutės ir Gražbylės šeimos 

istorija. 

Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė. 

 2023-10-29 5.12. Ekskursija į Šiaulių Šv. 

apaštalų Petro ir Pauliaus 

katedrą. 

16 Pasakojant gidui apie Šv. Apaštalų Petro 

ir Pauliaus katedros istorija pakilome į 60 

m. aukščio katedros bokštą. Bokšte 

apžiūrėjome varpus, karilionus. Pro 

bokšto langines pasigrožėjome Šiaulių 

miesto vaizdais.  

Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė. 



6. Suaugusiųjų 

neformalus 

švietimas, 

užsiėmimai, 

diskusijos ir  

kt. 

2023 m. 

 

 

 

 

 

 

6.1. Teikiamos paslaugos  

(elektroninės bankininkystės,  

apsipirkimai parduotuvėse). 

15 Šia paslauga pasinaudojo vyresnio 

amžiaus žmonės, neturintys namuose 

kompiuterių. Padėta užsisakyti galvijų 

numerius; sudarytos, pakeistos sutartys su 

nepriklausomais elektros tiekėjais; 

sukurti elektroniniai paštai; padėta 

apsipirkti elektroninėse parduotuvėse, 

užsakyti kredito korteles. 

Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė. 

 2023-06-08 6.2.Paskaita – diskusija: 

„Atvejo vadyba – kas tai? 

Socialinio darbuotojo  

vaidmuo visuomenėje“. 

17 Kelmės rajono socialinių paslaugų centro 

socialinės darbuotojos ir atvejo 

vadybininkė supažindino su socialiniu 

darbu, jo funkcijomis, socialinio 

darbuotojo vaidmeniu  šeimoje 

išgyvenančioje krizinį laikotarpį bei 

supažindino su atvejo vadybos tikslu.  

 

Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė; 

Violeta Zubreckienė – Kelmės 

rajono socialinių paslaugų 

centro atvejo vadybininkė. 

 2023-07-11 

iki  

2023-07-14 

6.3. Dalyvavimas kursuose 

„35 – ieji Žemaičių 

etnomuzikavimo ir tradicinių 

amatų vasaros kursai 

Kelmėje“. 

2 Mokėmės pinti krepšelius iš vytelių ir 

darbeliai  iš šiaudų. 

Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė; 

Kolainių kaimo bendruomenė 

(apmokėjo už dalyvavimą 

kursuose). 

 

 2023-10-06 

Iki 

2023-11-17 

6.4. Keramikos praktiniai 

mokymai. 

1  Kelmės kultūros centro vykusiuose 

mokymuose mokytasi molio žiedimo 

technikos, virveliniu būdu iš molio 

lipdyti indai ir kiti gaminiai. Tikslas 

sudominti centro lankytojus šiuo amatu. 

Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė. 

 2023-11-08 6.5. Mokymai Kražiuose 

„Tvarus vartojimas. Atliekų 

mažinimas“. 

3 Paskaita „Atliekų tvarkymas ir 

rūšiavimas“ ir „Tvaraus vartojimo 

skatinimas“. Praktinis užsiėmimas 

„Darbeliai iš antrinių žaliavų: Vazelė ir 

padėkliukas. 

Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė; 

Kolainių kaimo bendruomenė. 



7. Viešųjų 

erdvių 

tvarkymas, 

talka. 

2023-03-29 7.1. Talka Kolainių 

bažnyčioje. 

9 Sutvarkyta bažnyčios aplinka. Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė; 

Irena Spudienė – Kolainių 

kaimo gyventoja. 

2023-04-06 7.2. Papuošta erdvė prie 

bažnyčios. 

8 Papuošti bažnyčios teritorijoje augantys 

berželiai megztais, siūtais, dekoruotais 

kiaušiniais. Nupintas krepšys iš beržo 

šakų, numegzta višta bei nupintas 

vainikas Marijos paveikslui papuošti. 

Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė; 

Irena Spudienė - Kolainių 

kaimo gyventoja. 

 

2023-04-07 7.3. Papuošta daugiafunkcio 

centro erdvė. 

9 Iš beržo šakų pinti gaminiai (didelis 

krepšys bei mažas puodelis su lėkštele), 

kurie papuošė viešąsias DC  ir 

bendruomenės erdves.  

Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė. 

 

2023-05-04 7.4. Akcija ,,Darom“. 17 Švarinama kaimo aplinka. Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė; 

Kolainių kaimo bendruomenė. 

2023-06-13 7.5. Talka prie Kolainių 

bažnyčios. 

11 Nuravėtos ir nušluotos trinkelės nuo 

samanų ir žolių. 

Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė; 

Kolainių kaimo gyventojai. 

2023-08-14 7.6. Puošiama Kolainių 

bažnyčia Žolinės šventei. 

9 Pintas vainikas, sukurtos puokštės 

papuošti bažnyčiai. 

Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė; 

Kolainių kaimo gyventojai. 

 2023-10-18 7.7.  Puošiama daugiafunkcio 

centro ir bendruomenės 

erdvė. 

18 Papuošėme  daugiafunkcio centro aplinką 

iš skaptuotų moliūgų, padaryta moliūgų 

bobutė. 

 Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė; 

Kolainių kaimo bendruomenė. 

 2023-10-23 7.8. Talka Kolainių 

bažnyčioje. 

8 Nuvalyti langai, išplautos grindys ir kiti 

darbai bažnyčioje. 

Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė; 

Irena Spudienė – Kolainių 

kaimo gyventoja. 



 2023-11-12 7.9. Talka „Lapų grėbimas“. 19 Sugrėbti lapai prie DC, bendruomenės 

namų, provaslavų cerkvės ir baigti grėbti 

lapai prie katalikų bažnyčios. 

Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė; 

Kolainių kaimo bendruomenė. 

 2023-11-29 7.10.  Nupintas adventinis 

vainikas. 

18 Nupintu adventiniu vainiku papuošėme 

Kolainių bažnyčią. 

Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė; 

Kolainių kaimo bendruomenė. 

 2023-12-15 7.11. Kalėdinės eglutės  

puošimas, kalėdinių 

dovanėlių ruošimas. 

21 Papuošta kalėdinė eglutė prie DC ir 

bendruomenės namų, paruoštos kalėdinės 

dovanėlės vaikams. 

Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė; 

Kolainių kaimo bendruomenė. 

8.Renginiai, 

Popietės, 

susitikimai. 

 

2023-01-24 8.1. Popietė „Kai už lango 

šalta“. 

12 Stalo žaidimai su vaikais.  Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė. 

 

 

2023-02-19 8.2. Kaimo gyventojų 

susitikimas su rajono meru 

Ildefonsu Petkevičiumi. 

17 Rajono mero I.Petkevičiaus bendravimas 

su gyventojais, 

Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė; 

Kolainių kaimo bendruomenė. 

 

2023-02-21 8.3. Užgavėnių šventė 

Užventyje. 

150 Dalyvavome Užvenčio kultūros centro 

organizuojamoje Užgavėnių šventėje. 

Vaišinome šventės svečius savo keptais 

žagarėliais, blynais, sūriu. 

Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė; 

Kolainių kaimo bendruomenė. 

2023-03-08 8.4. Popietė su Kamile 

Samuilyte. 

15  K. Samuilytė papasakojo apie save, 

pristatė savo kūrybą, supažindino su 

grafikos menu.  

Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė. 

Kamilė Samuilytė. 

2023-03-17 8.5. Popietė „Užkandis 

lėkštėje“. 

12 Mokėmės gaminti mišraines, 

pasidalinome receptais 

Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė. 

 

2023-05-18 8.6. Popietė „Gipso figūrėlių 

spalvinimas“ 

11 Vaikai spalvino, lakavo savo 

pasigamintas gipso figūrėles. 

Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė. 

2023 -06-08  8.7. Kaimo gyventojų 

susitikimas su Kelmės rajono 

17 Kelmės rajono savivaldybės 

socialdemokratų frakcijos nariai išklausė 

Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė. 



savivaldybės socialdemokratų 

frakcijos nariais. 

gyventojų problemas, pasiūlymus. Irena Janušienė – Kelmės rajon 

savivaldybės rajono 

socialdemokratų frakcijos narė. 

Vaida Linikienė - Kolainių 

kaimo bendruomenės 

pirmininkė. 

2023-06-19 8.8. Susitikimas su seimo 

nariu Remigijumi 

Žemaitaičiu. 

10 Diskusija su seimo nariu apie seimo 

darbą. 

Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė; 

Kolainių kaimo bendruomenė. 

2023-06-23 8.9. Renginys „Joninių rasos 

ant margo pievų kilimo“. 

90 Dalyvavome Joninių šventėje Junkiluose,  

virėme troškinį, kepėme žagarėlius, 

duoną, sveikinome Jonus ir Janinas. 

Vaišinome savo gamybos gira. 

Dalyvavome sportinėse varžybose. 

Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė; 

Kolainių kaimo bendruomenės 

nariai. 

 2023-07-06 8.10. Susitikimas – paskaita 

„Kolainių istorijos vingiai“. 

45 Istorikas, muziejininkas Laurynas 

Giedrimas papasakojo kaip keitėsi 

žmonių skaičius, kaip plačiai vingiavo 

Kolainių žemės, kiek turėjo gyvulių, 

padargų  nuo karaliaus Mindaugo laikų 

iki šių laikų. 

Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė; 

Kolainių kaimo bendruomenė; 

Laurynas Giedrimas – Šiaulių 

„Aušros“ muziejaus istorikas, 

muziejininkas. 

 

 2023-08-03 8.11.  Popietė „Svečiuose 

troliai“ su Jūrate Viliene. 

. 

13 Jūratė Vilienė pristatė savo 3000 

sukauptą trolių kolekciją. Papasakojo 

kaip ir kodėl pradėjo juos rinkti. 

Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė; 

Jūratė Vilienė – trolių 

kolekcininkė. 

 2023-08-11 8.12. Dalyvavimas renginyje 

„Liolių socialinės globos 

namų Užvenčio socialinės 

globos padalinio 15 metų 

veiklos sukaktis“. 

70 Dalyvavome šventėje, pasveikinome su 

jubiliejumi. 

Padovanotas per edukacijas pagamintas 

šiaudų sodas. 

Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė; 

Vilma Andrijauskienė – 

Užvenčio socialinės globos 

padalinio vedėja. 

 2023-08-08 8.13. Popietė „Pirties kepurės 

kitaip“ su Jūrate Viliene. 

13 Jūratė Vilienė papasakojo kaip žiūrėdama 

laidą „Vantos lapas“ sugalvojo velti 

pirties kepures. 

 

Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė; 

Jūratė Vilienė. 



 2023-08-12 8.14. Renginys ,,Šeimų sporto 

šventė“. 

120 Pagalba Kolainių kaimo bendruomenei 

organizuojant šeimų sporto šventę 

Kolainiuose.  

Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė; 

Kolainių kaimo bendruomenė.  

 2023-08-14 8.15. Popietė „Vaistažolės 

mūsų pievose“. 

11 Kristina Šilinskienė Naktižiedė 

supažindino su mūsų pievų vaistažolėmis 

ir kaip jas paruošti. 

Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė; 

Kristina Šilinskienė Naktižiedė 

– edukatorė. 

 2023-09-01 8.16. Popietė „Koks gražus 

Rugsėjis“. 

10 Pasveikintos senjorės mokytojos su 

Rugsėjo 1 – aja, pabendrauta prie kavos 

puodelio. 

Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė; 

Regina Rižakovienė – DC 

darbuotoja; 

Liudmila Tolvaišienė – DC 

darbuotoja. 

 

 2023-09-14 8.17. Esafetės „Prisimenant 

vasarą“. 

9 Vaikams organizuoti įvairūs lauko 

žaidimai. 

Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė. 

 

 2023-10-05 8.18. Susitikimas su seimo 

nariu Remigijumi 

Žemaitaičiu. 

6 Seimo narys pristatė savo veiklą seime 

bei atsakinėjo į gyventojams aktualius 

rūpimus klausimus. 

Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė; 

Kolainių kaimo bendruomenė. 

 

 2023-10-20 8.19. Renginys „Žibintų 

šventė“. 

16 Kolainių daugiafunkcio centro ir 

bendruomenės namų erdvėje įžiebėme 

savo pagamintus žibintus bei išskaptuotus 

moliūgus. Kartu pabendravome prie 

arbatos puodelio. 

Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė; 

Kolainių kaimo bendruomenė. 

 2023-11-05 8.20. Popietė ,,Pyragų diena“. 7 Savo iškeptais pyragais, pyragėliais 

kaimo gyventojai rinkosi į DC, kur 

bendrai ragavome ir aukojome pinigėlius. 

Surinkti pinigai (100 eurų) pervesti 

Rimanto Kaukėno paramos fondui, kuris 

rūpinasi sunkiai sergančiais vaikais ir jų 

šeimomis. 

 

Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė; 

Kolainių kaimo bendruomenė. 

 



 

 2023-11-11 8.21. Popietė Butkiškės 

kaimo bendruomenėje  

„Protmūšis“. 

4 Sudalyvavome protmūšio žaidime.  Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė; 

Kolainių kaimo bendruomenė. 

 2023-11-17 8.22.  Gyventoju susitikimas 

su Kelmės rajono tarybos 

nariais, „Laisvės ir 

Teisingumas“ partijos nariais.  

 

12 Susitikimo metu tarybos nariai atsakinėjo 

į gyventojams rūpimus klausimus, 

išklausė jų pageidavimus. 

Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė; 

Kolainių kaimo bendruomenė. 

 2023-11-24 8.23. Renginys „Tiksintis 

laikas“. Pašilėnų bibliotekai 

70 metų. 

44 Su Kolainių daugiafunkcio centro 

lankytojais pasveikinome Pašilėnų 

bibliotekos darbuotojus su 70 – ečio 

švente. 

Dalia Valienė – Pašilėnu 

daugiafunkcio centro veiklos 

organizatorė; 

Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė. 

 2023-12-14 8.24. Renginys „Kalėdų 

senelis bibliotekoje“. 

23 Užvenčio bibliotekoje sutikome Kalėdų 

senelį iš Užvenčio senelių globos  namų 

Pašokome, padainavome, palinkėjome 

vieni kitiems gerų kitų metų. 

 

Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė; 

Regina Karpienė – Užvenčio 

bibliotekininkė. 

 2023-12-16 8.25. Renginys ,,Galvok ir 

atsakyk“. Protmūšis. 

42 DC darbuotojai padėjo Kolainių kaimo 

bendruomenei organizuoti protmūšį.  

 

Kolainių kaimo bendruomenė; 

Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė. 

 2023-12-16 8.26.  Renginys „Eglutės 

įžiebimo šventė“. 

61 Suorganizuota Kalėdinės eglutės 

įžiebimo šventė. 

Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė; 

Kolainių kaimo bendruomenė. 

 2023-12-20 8.27. Naujametinė popietė 

„Prie arbatėlės“. 

15 Su DC lankytojais aptarti praeitų metų 

įvykiai, renginiai, susitikimai... Taip pat 

pasidalinta mintimis ko norėtume kitais 

metais. 

Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė. 

9. Projektinė 

veikla 

2023-03-17 9.1. Akcija „Sušildyk 

Ukrainą“. 

 

 

12 

Centro lankytojai rinko skardines, vašką. 

Paaukota šiltų kojinių. 

Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė; 

Kolainių kaimo bendruomenė. 



 2023-05-01 

iki 2023-10-

31 

9.2. Piligrimų priėmimas. 24 Keliaujančių piligrimų priėmimas, 

bendravimas, mini ekskursijų 

organizavimas po kaimą. 

Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė; 

Kolainių kaimo bendruomenė. 

 2023-12-22  9.3. Akcija ,,Sušildyk 

Ukrainą“. 

9 Buvo renkamos skardinės, vaškas, 

kuriuos skirtos žvakių gamybai. 

Surinktos skardinės, vaškas, šiltos 

kojinės, kepurės, pirštinės, šalikai 

nuvežtos   į Kelmės raj. savivaldybės 

visuomenės sveikatos biurą. 

 

Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė; 

Kolainių kaimo bendruomenė. 

 10. Nuolat Per metus 

  

8.1. Dailė ir darbai iš įvairių 

medžiagų. 

- Vaikai mokomi turiningai leisti 

laisvalaikį, piešiant, darant įvairius 

darbelius. 

Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė. 

Per metus 8.2. Stalo žaidimai, užduotys, 

diskusijos ir kt. 

- Užsiėmimų metu vaikai mokosi 

tarpusavio  bendravimo, komandinio 

darbo. 

Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė. 

 Per metus 8.3.Teikiamos paslaugos  

(elektroninės bankininkystės,  

apsipirkimai el. parduotuvėse 

). 

- Šios paslaugos reikalingos vyresnio 

amžiaus žmonėms, neturintiems namuose 

kompiuterių.  

 

Irena Lidikauskienė – centro 

veiklos organizatorė. 

 

 

Pagrindiniai įgyvendinti 2023 metų uždaviniai ir pasiekti veiklos rezultatai. 

 

2. lentelė. 

 
Metų uždaviniai 

 

Siektini rezultatai Pasiekti rezultatai 

1. Švietėjiškos veiklos organizavimas; 

pažintinių ir kultūrinių ekskursijų 

organizavimas. 

Suorganizuoti:: 

1. ne mažiau kaip 5 valstybinių švenčių 

minėjimus; 

2. ne mažiau kaip 3 popietes, kuriose skambės 

Suorganizuota: 

1. valstybinių švenčių minėjimai - 8 (aštuoni); 

2. įvairaus pobūdžio popiečių – 20 (dvidešimt); 

3. pažintinės ir kultūrinės ekskursijos – 8 



istorija, eilės, muzika. (aštuonios). 

 

2. Per kūrybiškumą ugdyti meninę 

kompetenciją; 

įvairių edukacinių užsiėmimų organizavimas. 

 

 

Suorganizuoti ne mažiau kaip 3 edukacinius 

užsiėmimus. 

Suorganizuoti: 

1. edukaciniai užsiėmimai – 22; 

2. parodos - 8.  

Buvo puošiamo daugiafunkcio centro, 

bendruomenės, bažnyčios, cerkvės viešosios 

erdvės. 

3. Skatinti sveiką gyvenimo būdą. 

 

Suorganizuoti: 

1. ne mažiau kaip 2 žygius į pasirinktas 

vietas; 

2. bent 2 paskaitas apie sveiką gyvenseną. 

 

Sudalyvauti Kolainių kaimo  bendruomenės 

organizuojamoje šeimų sporto  šventėje. 

 

Suorganizuota: 

1. pėsčiųjų   žygiai – 3 (trys) ir 1 žygis su 

dviračiais; 

2. paskaitos apie sveiką gyvenseną – 2 (dvi). 

 

Sudalyvauta Kolainių kaimo bendruomenės 

organizuojamoje šeimų sporto šventėje. 

 

 

 Centro veiklos viešinimas per 2023 metus  

 

 3. lentelė 
 

Įstaigos, organizacijos  pateikusios informaciją apie įvykdytą 

renginį,  užsiėmimus pavadinimas 

 

Kiek kartų skelbta informaciją 

 apie įvykdytas veiklas 

Asmuo parengęs ir pateikęs 

informaciją  

Informacija pateikta Šatrijos Raganos  

gimnazijos internetinėje svetainėje skyriuje „Daugiafunkciniai centrai“ 

 

32 Irena Lidikauskienė. 

Kolainių kaimo bendruomenės Facebook socialiniame tinklalapyje. 

 

45 Vaida Linikienė. 

Užvenčio m. bibliotekoje  ir Facebook socialiniame tinklalapyje.  

 

7 Regina Karpienė. 

Minupių daugiafunkcinio universalus centro Facebook socialiniame 1 Eurika Drungilienė. 



tinklalapyje. 

 

Pašilėnų daugiafunkcinio universalaus centro Facebook socialiniame 

tinklalapyje. 

6 Dalia Valienė. 

Kolainių daugiafunkcinio centro Facebook socialiniame tinklalapyje. 

 

93 Irena Lidikauskienė. 

Liolių socialinės globos namų Užvenčio socialinės globos padalinio  

Facebook socialiniame tinklalapyje. 

 

1 Irena Lidikauskienė. 

 

     Pastaba: Nuolat ir įvairiomis formomis (socialiniuose tinkluose, gimnazijos  ir  savivaldybės interneto svetainėje) buvo informuojama rajono 

visuomenė apie centro vykdomą veiklą pasiekimus. Paviešinta veikla 185 kartus.   

 

 

 

 Ūkinė ir organizacinė veikla. 

 

4. lentelė. 
 

Numatomi darbai        Rezultatas                         Vykdytojas Atsakingas asmuo 

1.  Medžio granulių 

sunešimas į patalpas.   

Paruošta patalpa sudėti granulėms. 

Suorganizuota talka. 

Kolainių daugiafunkcis centras; 

Kolainių kaimo bendruomenė; 

Užvenčio Šatrijos Raganos 

gimnazijos mokiniai. 

 

Irena Lidikauskienė– centro veiklos 

organizatorė. 

 

2. Tvarkytas daugiafunkcio 

centro rūsys. 

Sutvarkytos patalpos daugiafunkcio 

centro rūsyje. 

Kolainių daugiafunkcis centras; 

Kolainių kaimo bendruomenė. 

Irena Lidikauskienė – centro veiklos 

organizatorė. 

 

3. Pasiruošimas „Šeimų 

sporto šventei“ ir 

susitvarkymas. 

Pasiruošta iš vakaro troškinio virimui. Po 

šventės sutvarkymas. Išnešti ir sunešti 

stalai, suolai, kėdės ir kt. 

Kolainių daugiafunkcis centras; 

Kolainių kaimo bendruomenė. 

Irena Lidikauskienė – centro veiklos 

organizatorė. 

 

4. Granulinio pečiaus 

tvarkymas. 

Išardytas, išvalytas, pakeistas nutrūkęs 

šplintas. 

Kolainių daugiafunkcis centras; 

Kolainių kaimo bendruomenė. 

Irena Lidikauskienė – centro veiklos 

organizatorė. 

 



5.  Finansavimo šaltinių 

ieškojimas centro veiklai 

vykdyti. 

Socialinių partnerių ir vietos 

bendruomenės įtraukimas į veiklą. 

Kolainių daugiafunkcis centras. Irena Lidikauskienė – centro veiklos 

organizatorė. 

 

6. Bendradarbiaujant su 

socialiniais partneriais 

edukacinių veiklų 

organizavimas.  

Su socialiniais partneriais sudaryti 

bendradarbiavimo susitarimai. 

Kolainių daugiafunkcis centras. Irena Lidikauskienė – centro veiklos 

organizatorė. 

 

7. Idėjų generavimas. 

 

Kartu su bendruomene aptariami 

poreikiai, lūkesčiai naujiems projektams 

rengti, kurie aktualūs DC veiklai. 

 

 

Kolainių daugiafunkcis centras; 

Kolainių kaimo bendruomenė. 

Irena Lidikauskienė – centro veiklos 

organizatorė. 

 

 

 

Lėšos gautos centro veiklai vykdyti iš rėmėjų  

 

5. lentelė. 

 
Eil. 

Nr. 

Išlaidų pavadinimas Gautos lėšos  

 

 Partnerių 

organizacijos, įstaigos 

pavadinimas  

Suma Lėšos panaudotos 

1. Priemonės muilo gamybai. Iš Kolainių kaimo 

bendruomenės rašyto 

projekto ir centro  lankytojų. 

Kolainių kaimo 

bendruomenė. 

20,00 Edukacinis užsiėmimas ,,Pasidaryk 

muilą pats“. 

 

2. Skrebinimo užsiėmimams skirtas 

„Sizex” aparatas.  

 

Iš Kolainių kaimo 

bendruomenės rašyto 

projekto. 

Kolainių kaimo 

bendruomenė. 

   - Edukaciniui užsiėmimui „Skrebenimas 

popieriuje“. 

3. Muilas iš jaučio taukų. Kolainių kaimo 

bendruomenės ir centro 

lankytojų lėšos. 

Kolainių kaimo 

bendruomenė. 

80,00 Muilo gamybai. 

4. Šiaudai edukacijai. Iš Kolainių kaimo 

bendruomenės rašyto 

projekto. 

Kolainių kaimo 

bendruomenė. 

50.00 Šiaudų pirkimui. 



5. Džiuto siūlai. Iš Irena Lidikauskienės lėšų.  10,00 Edukaciniui užsiėmimui ,,Krepšelio 

gamyba“. 

6. Molio edukacijai. Iš Kolainių kaimo 

bendruomenės rašyto 

projekto. 

Kolainių kaimo 

bendruomenė. 

    - Priemonės edukaciniui užsiėmimui 

„Molio paukštelis“. 

7. Priemonės dekupažui. Iš Kolainių kaimo 

bendruomenės rašyto 

projekto. 

Kolainių kaimo 

bendruomenė. 

   - Edukaciniui užsiėmimui „Dekupažas 

ant medinių dėžučių“. 

8. Makrame siūlai ir lininiai siūlai. Iš Irena Lidikauskienės lėšų.  60.00  

9. 

 

 

Maisto produktai švenčių, 

renginių, susitikimui ir kt. 

organizavimui. 

 

 

Kolainių kaimo 

bendruomenės lėšos. 

Kolainių kaimo 

bendruomenė. 

   - Žagarėlių kepimas Užgavėnėms. 

Edukaciniams užsiėmimams: 

,,Obuolių kepimas“, ,,Kūčiukų 

kepimas“, ,,Imbierinių sausainių 

kepimas“., Kelmės meno kolektyvų 

narių vaišinimas; piligrimų, 

ukrainiečių, svečių iš kitų DC 

lankytojų pavaišinimas. 

10. 35-ieji Žemaičių etnomuzikavimo 

ir tradicinių amatų vasaros kursai 

Kelmėje. 

Kolainių kaimo 

bendruomenės lėšos. 

Kolainių kaimo 

bendruomenė. 

28.00 Mokymai Kelmės kultūros centre. 

  
 

Iškilusios problemos vykdant veiklas 

 
Lėšų trūkumas edukacinių užsiėmimų organizavimui. Sugedusi žoliapjovė. 

 

 

 

 

 

II.  NUMATOMI  TIKLAI,  UŽDAVINIAI 2024 METAMS 

 

 Planuojami  tikslai ir uždaviniai 2024 metams 



 

TIKSLAS:  

Bendradarbiaujant su socialiniais partneriais vykdyti įvairiapusišką užimtumą skirtingo amžiaus kaimo žmonėms. 

 

UŽDAVINIAI: 

  

1. Skatinti įvairių amžiaus grupių įsitraukimą į edukacinius užsiėmimus; 

2. Propaguoti sveiką gyvenimo būdą, organizuojant sveikos gyvensenos mokymus, žygius ir pan.  

3.  Organizuojant ekskursijas susipažinti su Lietuva; 

4.  Daugiafunkciame centre įkurti muziejų „Sena pirkia kaime“. 

5. Skatinti patriotiškumą, dalyvaujant valstybinių švenčių minėjime. 

 

 

 

 

Parengė: 
Centro veiklos organizatorė Irena Lidikauskienė                                                                                                                                                                                                                               
2022-12-31 


